

			Variante	Zutaten	Allergene	Hinweis	Brennwert	Energie	Fett	ges. Fettsäuren	Kohlenhydrate	Zucker	Eiweiß	Salz		Verkehrsbezeichnung
10009-0001	10009	Mini Dreierlei im Werbetütchen	Mini Dreierlei	WEIZENMEHL, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Kakaomasse, Kakao butter, Karamellzuckersirup, Gewürze, Backtriebmittel: Dinatriumdiphosphat, Natriumhydrogencarbonat, Ammoniumhydrogencarbonat, Kaliumcarbonat; Emulgator (SOJALECITHIN)	Weizenmehl, Emulgator (Sojalecithin)	Kann Spuren enthalten von Erdnüssen, Eiprodukten, Milch, Lupinen, Sesam, anderen Schalenfrüchten	1626 kJ	387 kcal	11,3 g	6,7 g	62,9 g	38,2 g	5 g	0,35 g	Brennwert: 1626 kJ; Energie: 387 kcal; Fett: 11,3 g; ges. Fettsäuren: 6,7 g; Kohlenhydrate: 62,9 g; Zucker: 38,2 g; Eiweiß: 5 g; Salz: 0,35 g	Brauner Lebkuchen mit 30% Zartbitterschokolade